@ [STITUTO IMMACOLATA A.S.P.

\ ( AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA — GALATINA
'k{ _\_,""’_' \)‘ Via Scalfo n. 5 - 73013 Galatina (LE) — Tel/Fax 0836-567190 - e-mail: info@istitutoimmacolata.org
SeY C. F. 80001610759 - P.IVA 04398050759 - www.istitutoimmacolata.org

Determinazione di liquidazione n. 18 del 20.01.2023

Il DIRETTORE GENERALE

Premesso
- che ad oggi non si & ancora provveduto all'approvazione del bilancio consuntivo 2022 e

dei documenti economico-finanziari previsionali per I'anno 2023;
Ritenuto:
- di dover provvedere al pagamento della fattura elettronica n. 7X05498173 del 12.12.2022
e, emessa da TIM SPA P. IVA: IT00488410010, per un importo complessivo di € 223,88 sulla
quale & stata effettuata la scissione dei pagamenti;
Visti
-I'art.191 del D. Lgs. n.267/2000 che disciplina le procedure di assunzione degli impegni di
spesd;
- il vigente Statuto;
Cio premesso,
DETERMINA

|. di PROVVEDERE AL PAGAMENTO della fattura elettronica n. 7X05498173 del 12.12.2022 e,
emessa da TIM SPA P. IVA: IT00488410010, per un importo complessivo di € 223,88 sulla
quale & stata effettuata la scissione dei pagamenti con pagamento con bonifico sul
c/c n. [T6320200809440000005504328 tramite il tesoriere dell'Ente BPP;

9. di FARE FRONTE alla suddetto spesa con i fondi di cui al capitolo 01021150 dell'ultimo
bilancio di previsione approvato.

“ISTITUTO IMMACOLATA™ — ASP
Il Direttore Generale

thssa Ales qndﬁeﬁo
& ) : .\l;'wr_ 2 ’-"\- '...“ ,{ ..7\
f 'k;'. i) ‘\\' :
. ; 7
- —

=)

Visto di regplarita contablle

, TUEL 1

e
S A e




